

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านร่อง บริเวณบ้านเลขที่ ๒๔๓, ถึงบ้านเลขที่ ๒๔๓/๖ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๓๐๐,๐๐๐.๐๐ (สามแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๘๒.๐๐ เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø ๐.๔๐ เมตร ความยาวรวมบ่อพักประมาณ ๑๔.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เป็นเงิน

๒๙๕,๒๘๓.๘๕ (สองแสนเก้าหมื่นห้าพันสองร้อยแปดสิบสามบาทแปดสิบห้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|--------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายถาวร อินทียศ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา | กรรมการ |
| ๗.๓ นายบุรินทร์ ไชยลังกา | กรรมการและเลขานุการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านร้อง บริเวณบ้านเลขที่ 243 ถึงบ้านเลขที่ 243/6 หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างวางระบายน้ำ ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 82.00 เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาวรวมบ่อพักประมาณ 14.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานขุดหรือฉีกรูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	13.20	72.94	962.81	1.3642	99.50	1,313.47	
2	งานผิวทาง				-	-	-	-	
	2.1 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13.20	504.67	6,661.64	1.3642	688.47	9,087.81	
3	งานระบบระบายน้ำ				-	-	-	-	
	3.1 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	12.00	937.97	11,255.64	1.3642	1,279.58	15,354.94	
	3.2 หินปูนถมหลังท่อ	ลบ.ม.	0.66	457.30	301.82	1.3642	623.85	411.74	
4	งานบ่อพัก คลส.				-	-	-	-	
	4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	2.00	7,548.00	15,096.00	1.3642	10,296.98	20,593.96	
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 5 ขนาด 6"	เมตร	8.00	203.00	1,624.00	1.3642	276.93	2,215.46	
5	งานระบบระบายน้ำ				-	-	-	-	
	5.1 วางระบายน้ำ คลส. แบบตัวยู กว้าง 0.40 เมตร	เมตร	82.00	2,174.76	178,330.32	1.3642	2,966.81	243,278.22	
	5.2 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดคยา	เมตร	82.00	23.39	1,917.98	1.3642	31.91	2,616.51	
	รวมคำนวณทาง				216,452.03			295,283.86	
	(ตัวอักษร)	(สองแสนเก้าหมื่นห้าพันสองร้อยแปดสิบสามบาทแปดสิบห้าสตางค์)						TOTAL	295,283.85

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 216,452.03

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ